
UCHWAŁA NR XXIII/173/13
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 18 kwietnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia nieruchomości 
ze Stowarzyszeniem Lokalna Grupa Działania „Ziemia Pszczyńska”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zmianami)

Rada Gminy 
uchwala:

§ 1. 

Wyrazić zgodę na zawarcie na okres sześciu lat umowy użyczenia Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania 
„Ziemia Pszczyńska” części działki nr 822/37, obręb Kobiór, k.m. 1, o pow. 0,0064 ha, stanowiącej własność 
Gminy Kobiór zapisaną w księdze wieczystej nr KA1T/00020032/9 na cele zainstalowania ogólnodostępnych 
urządzeń rekreacyjnych wraz z tablicami informacyjnymi tzw. siłowni zewnętrznych. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 75EAC7BD-31C3-4EE3-A01E-940DDCCD5485. Uchwalony Strona 1




